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Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku w środę 08.06.2016 brał udział w
Targach Pracy, których organizatorem był Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku. Wydarzenie
odbyło się w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej.

  

Naszą szkołę reprezentowali Pan Dyrektor Krzysztof Gałan, Pani Agnieszka Dziedzic,
uczniowie z klas gastronomiczno – hotelarskich i technik logistyk oraz studentki z Uniwersytetu
Medycznego zaproszone do współpracy z naszą placówką.

  

Jako szkoła zawodowa prezentowaliśmy przede wszystkim ofertę kształcenia dla osób
dorosłych w formie szkół policealnych: opiekun medyczny i opiekun osoby starszej oraz
kwalifikacyjnych kursów zawodowych: kelner, piekarz, kucharz, cukiernik, technik hotelarstwa,
technik obsługi turystycznej, opiekun medyczny.

  

Nasza szkoła zdobyła II miejsce w konkursie na najciekawsze stoisko wystawiennicze,
prezentując nie tylko ciekawą aranżację stołów ale również liczne degustacje, materiały
reklamowe, mierzenie ciśnienia. Wielkie zainteresowanie zwiedzających, mediów i władz
lokalnych wzbudziła oczywiście  fachowa obsługa, którą stanowili uczniowie prezentujący się w
ubraniach służbowych kelnerów, hotelarzy, kucharzy,  pracowników obsługi turystycznej oraz
studentki promujące kierunki medyczne. Na naszych stoiskach wystawienniczych były również
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serwowane specjały w postaci zimnych zakąsek i słodkich wypieków oraz kawy i herbaty.
Degustację przygotowali uczniowie klas gastronomicznych pod kierunkiem Pań -  Moniki Bąk i
Małgorzaty Prandoty.

  

Szkoła otrzymała propozycję współpracy z firmami oferującymi zatrudnienie w kraju i za granicą
w branży gastronomiczno – hotelarskiej oraz medycznej, a nasi uczniowie Dawid Jasieczek i
Anita Strug dostali zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną do Hotelu Europa w Lublinie.

  

Jak widzimy udział w takiego rodzaju wydarzeniach jest nie tylko  atrakcyjną formą promocji
szkoły ale również  przynosi wymierne korzyści dla uczniów.

  

Zapraszamy do galerii zdjęć.
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